2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭГВЕКИНОТ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	от 31 июля 2019 г.
	№ 332 -па
	 п. Эгвекинот

О замещении в  составе  комиссии по рассмотрению вопросов

предоставления отдельным категориям граждан, постоянно проживающим на территории городского округа Эгвекинот, единовременной социальной выплаты на переселение  в экономически развитые районы Чукотского автономного округа и благоприятные для проживания регионы Российской Федерации в 2019 году, утвержденной  Постановлением Администрации городского округа Эгвекинот
 от 24 мая 2019 г. № 180-па

В целях обеспечения стабильного функционирования комиссии по рассмотрению вопросов предоставления отдельным категориям граждан, постоянно проживающим на территории городского округа Эгвекинот, единовременной социальной выплаты на переселение в экономически развитые районы Чукотского автономного округа и благоприятные для проживания регионы Российской Федерации в 2019 году в период отпуска  членов основного состава комиссии, Администрация городского округа Эгвекинот

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Произвести замещение в составе комиссии по рассмотрению вопросов предоставления отдельным категориям граждан, постоянно проживающим на территории городского округа Эгвекинот, единовременной социальной выплаты на переселение в экономически развитые районы Чукотского автономного округа и благоприятные для проживания регионы Российской Федерации в 2019 году, утвержденной Постановлением Администрации городского округа Эгвекинот от 24 мая 2019 г. № 180-па, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию в местах, определенных Уставом городского округа Эгвекинот, размещению на официальном сайте Администрации городского округа Эгвекинот в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает в силу со дня его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Управление промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Эгвекинот  (Сотникова О.И.)
 Глава Администрации

     Р.В. Коркишко
Приложение

к постановлению Администрации

городского округа Эгвекинот

от 31 июля 2019 г. №  332 -па

ЗАМЕЩЕНИЕ

в составе комиссии  по рассмотрению вопросов
предоставления отдельным категориям граждан, постоянно проживающим на территории городского округа Эгвекинот, единовременной социальной выплаты на переселение  в экономически развитые районы Чукотского автономного округа и благоприятные для проживания регионы Российской Федерации
в 2019 году

	ФИО
члена основного

состава Комиссии,

занимаемая должность

(род деятельности)
	ФИО,
должность

(род деятельности) замещающего лица

на период отпуска члена основного состава Комиссии

	Период

замещения

	Председатель комиссии:

	Абакаров Абулмуслим Мутаевич, первый заместитель Главы Администрации – начальник Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Эгвекинот.
	-
	-

	Заместитель председателя комиссии:

	Горностаев Виктор Викторович, заместитель начальника Управления промышленной и сельскохозяйственной политики  Администрации городского округа Эгвекинот - начальник отдела промышленности, транспорта, связи, ТЭК.
	 -
	 -

	Секретарь:

	Сотникова Оксана Ивановна,   начальник отдела учета, распределения  и приватизации жилья Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Эгвекинот.
	-
	-

	Члены комиссии:

	Боргоякова Капиталина Панфиловна, ведущий бухгалтер по начислению коммунальных услуг Муниципального унитарного предприятия жилищно-коммунального хозяйства «Иультинское» (по согласованию);
	-
	-

	Гилязитдинова Диляра Маликовна, референт отдела учёта, распределения и приватизации жилья Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Эгвекинот;
	-
	-

	Егорова Анна Васильевна, заместитель начальника организационно-правового Управления Администрации  городского округа Эгвекинот - начальник правового отдела;
	Савицкая

Оксана Дмитриевна,
консультант отдела муниципальных закупок Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Эгвекинот
	с 31.07.2019 г. по 01.10.2019 г.

	Жуков Олег Вячеславович, директор Муниципального автономного физкультурно-спортивного учреждения «Физкультурно-оздоровительный комплекс городского округа Эгвекинот», депутат Совета депутатов городского округа Эгвекинот (по согласованию);
	-
	-

	Колесник Татьяна Владимировна, заместитель Главы Администрации городского округа Эгвекинот по делам коренных малочисленных народов Чукотки, вопросам межнациональных отношений и связям с общественностью;
	Гришило

Дмитрий Николаевич,

советник-эксперт отдела жилищно-коммунального хозяйства Управления промышленной и сельскохозяйственной политики Администрации городского округа Эгвекинот
	с 31.07.2019 г. по 01.10.2019 г.

	Мамонтова Вера Евгеньевна, начальник миграционного пункта Отд МВД России по городскому округу Эгвекинот (по согласованию).

	-
	-